
 

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПРИКАЗ 

21 декабря 2018 г.                                           Донецк                                                      № 165 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в Порядок 

регистрации и учета юридических  

и финансовых обязательств  

распорядителей и получателей  

бюджетных средств   

 

Согласно пункту 3.4 Временного положения о бюджетной системе 

Донецкой Народной Республики, утвержденного Постановлением Совета 

Министров Донецкой Народной Республики от 17 декабря 2016 г. № 13-18, в 

соответствии с подпунктом 15 пункта 15.2 Положения о Министерстве 

финансов Донецкой Народной Республики, утвержденного Постановлением 

Совета Министров Донецкой Народной Республики от 22 июля 2015 г.  

№ 13-33, в целях усовершенствования нормативных правовых актов 

Министерства финансов Донецкой Народной Республики 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в Порядок регистрации и учета юридических и 

финансовых обязательств распорядителей и получателей бюджетных средств, 

утвержденный приказом Министерства финансов Донецкой Народной 

Республики от 30 июня 2016 г. № 139, зарегистрированным в Министерстве 

юстиции Донецкой Народной Республики 06 июля 2016 г. под 

регистрационным № 1388, заменив в приложениях 1, 2, 3 слова «Код ОКПО», 

«ОКПО» словом «ИКЮЛ».  

 

2. Отделу методологии и стратегического развития Департамента 

контроля и управленческой отчетности Министерства финансов Донецкой 

Народной Республики направить настоящий Приказ на государственную 

регистрацию в Министерство юстиции Донецкой Народной Республики. 

 

Зарегистрировано 

в Министерстве юстиции 

Донецкой Народной Республики 

25 декабря 2018 г.  

под регистрационным № 2935 

 

•>

MR,а
i

mm



2 

 

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

4. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Министр Я.С. Чаусова 




